

SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	„NOWOŚCI W EWIDENCJI KSIĘGOWEJ UMARZANIA NALEŻNOŚCI W ASPEKcie USTAWY O PROMOCJI (...), PRAKTYCZNE WARSZTATY KSIĘGOWANIA NA KONCIE 290, KONTACH ZESPOŁU 1 I 4. DOCHODZENIE ORAZ INWENTARYZACJA NIENALEŻNIE POBRANYCH ŚWIADCZEŃ I INNYCH ŚRODKÓW PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI”
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK
Termin:	27 LISTOPADA 2024 R. GODZ. 9.00
Dla kogo?	KSIĘGOWYCH
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: nowości w ewidencji księgowej umarzania należności , praktyczne warsztaty księgowania na koncie 290, kontach zespołu 1 i 4. Dochodzenie oraz inwentaryzacja nienależnie pobranych świadczeń i innych środków podlegających zwrotowi. Ponadto ewidencja analityczna dokonywanych wydatków oraz korekty, storno i techniczny zapis ujemny zgodnie z rozporządzeniem w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dochody Funduszu Pracy i Budżetu w Urzędzie Pracy, ewidencja analityczna dokonywanych wydatków oraz korekty, storno i techniczny zapis ujemny zgodnie z rozporządzeniem w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont, dochody Funduszu Pracy i Budżetu w Urzędzie Pracy.
Czas trwania:	8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIENIA.
Cena:	490 ZŁ/OS
	Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia
Zgłoszenia:	e-mail: biuro@i-consulting.com.pl tel/faks. (32) 771-61- 14 lub (32) 771-51-06